Pfepétové ochrany pfenosu datovych a informacnich signala
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HDT2/6D

e Uréeny pro ochranu datovych a sdélovacich vedeni pred ucinky podélného a pfi¢ného prepéti.
¢ Vyménné provedeni.

¢ Pfi vyjmuti modulu nedochazi k preruseni komunikaéni sbérnice.

¢ Jednoparové i dvouparové vedeni.

e Obsahuiji jak 1., tak i 2. stupen ochrany.

* Vysoka pfenosova rychlost az 100 Mbit/s.

hakel’
Hz in Hearts

65.8
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¢ Vhodné pro pouziti v primyslovych aplikacich, pfedevs$im ve slaboproudych systémech EZS, EPS a v systémech méfeni a regulace.

Typ
Kategorie testovani dle CSN EN 61643-21+A1,A2
Pocet parl

ZpUsob pripojeni

Jmenovité provozni napéti DC Uy
Nejvyssi trvalé provozni napéti DC Uc
Jmenovity zatézovaci proud I

C1 Napétova ochrannd hladina pfi |, (line/PE) U
C1 Napétova ochranna hladina pfi I, (line/line) U
C1 Jmenovity vybojovy proud (8/20) |

=]

C2 Napétova ochranna hladina pfi |, (line/PE) U,
C2 Napétova ochranna hladina pfi I, (line/line) U,
C2 Jmenovity vybojovy proud (8/20) [
C3 Napétova ochranna hladina pfi 1 kV/us U,
D1 Impulzni vybojovy proud (10/350) line/PE [
D1 Celkovy impulzni vybojovy proud (10/350) Irotal
Doba odezvy ta
Pfenosova rychlost

Pracovni frekvence B
VloZzena impedance

Parazitni kapacita C
Zona ochrany pred bleskem

Material pouzdra

Stuperi ochrany krytu

Pracovni teplota 8
Doporuéeny prirez pfipojovacich vodicu S

Utahovaci moment
ZpUsob montaze
Modularni Sitka
Pracovni poloha
Dalkova signalizace
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HDT2/6D
C1, C2, C3, D1
2
Sroubové svorky
0+6V
7.2V
0,5A
<180V
<70V
1 kA
<110V
<85V
15 kA
<45V
2,5 kA
5kA
<30ns
100 Mbit/s
0+ 100 MHz
1,8Q
1,5nF
LPZ1, LPZ2, LPZ3
Polyamid PA6, UL94 V-0
IP20
-40 + 55 °C
0,25 + 1,5 mm?
0,5Nm
Na listu DIN 35 mm
1TE
Libovolna
Ne



Pfepétové ochrany pfenosu datovych a informacnich signala

Typ

Vyménné provedeni

Katalogové &islo vyménného modulu
Zivotnost

Navrzeno dle norem
Pozadavky a zkousky pro SPD zapojené v telekomunikacnich a signalizacnich sitich
Bezpecnost horlavosti plastovych materiall

Instaluje se dle norem
Ochrana pred bleskem

Objednaci, obalova a dopliikova data
Hmotnost

Hmotnost (véetné obalu)

Rozméry baleni (V x S x H)

Objem baleni

ETIM skupina

ETIM tfida

Celni nomenklatura

EAN kod

Katalogové cislo

Vnitini schéma zapojeni

M — . QA2
B1 Y — i Q B2
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hakel’

HDT2/6D
Ano
56 038/M
> 100000 h

CSN EN 61643-21
UL 94

CSN EN 62305 ed. 2

799
90¢
98 x 26 X 73 mm
0,19 dm?
EG000021
EC000943
85363010

167717

90681

56 038
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